
 

                                                                                         
  

 

WZZ-2375-40-1243-10/2023                                                                                    Szczecin, dnia 30.10.2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającego progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) „Dostawa leków, 

płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia dojelitowego dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 

 
Znak sprawy: 40/2023 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 30.10.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego j/w. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

L.p. Wykonawca Pakiet Cena brutto 

1 

Baxter Polska Sp. z o.o.  

ul. Kruczkowskiego 8 
 00-380 Warszawa 

23 52 650,00 zł 

2 
NEUCA S.A. 

87-100 Toruń 

ul. Forteczna 35-37 

71 48 585,00 zł 

3 
Tramco Sp. z o. o. 

 Wolskie, ul. Wolska 14 

 05-860 Płochocin 

28 4 002,48 zł 

41 87 004,80 zł 

71 49 653,00 zł 

4 

Genesis Pharm Sp. z o. o. SP. K.  

ul. Obywatelska 128/152 

 94-104 Łódź 

60 6 901,20 zł 

5 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

77 15 798,02 zł 

78 187 017,12 zł 

80 586,08 zł 

6 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

6 2 097,90 zł 

32 25 056,00 zł 

54 8 596,80 zł 

56 364 489,20 zł 

59 9 627,81 zł 

79 1 898,00 zł 

80 1 048,80 zł 

7 

URTICA Sp. z o.o. 

 ul. Krzemieniecka 120 
 54-613 Wrocław 

6 2 154,38 zł 

8 10 662,41 zł 

9 791,32 zł 



 

10 1 579,75 zł 

11 4 870,58 zł 

13 6 444,51 zł 

14 2 014,85 zł 

18 2 403,65 zł 

19 13 212,40 zł 

20 2 243,81 zł 

24 1 414,58 zł 

25 3,40 zł 

26 1 353,69 zł 

34 25 920,00 zł 

35 1 066,35 zł 

38 919,51 zł 

41 99 554,40 zł 

43 1 129,15 zł 

45 932,34 zł 

46 2 897,63 zł 

47 10 789,87 zł 

59 9 288,09 zł 

65 8 760,96 zł 

66 48 961,21 zł 

67 2 035,80 zł 

68 567,00 zł 

69 388,15 zł 

71 50 770,80 zł 

72 2 138,40 zł 

8 
Salus International Sp. z o.o.  

40-273 Katowice 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9  

1 25 585,20 zł 

2 8 845,20 zł 

5 918,00 zł 

6 2 113,56 zł 

7 9 405,83 zł 

9 762,00 zł 

10 1 550,21 zł 

11 8 787,96 zł 

12 5 005,80 zł 

13 6 911,79 zł 

14 1 957,82 zł 

15 1 001,16 zł 

16 505,44 zł 

17 2 148,18 zł 

18 2 325,24 zł 

21 7 786,80 zł 

24 1 414,58 zł 

25 8,10 zł 

26 1 260,49 zł 

27 27 157,68 zł 

28 4 122,58 zł 

30 30 702,24 zł 

33 235,87 zł 

35 1 148,00 zł 

36 2 485,08 zł 

37 929,49 zł 

38 789,13 zł 

39 2 776,03 zł 

42 10 903,78 zł 

43 1 062,02 zł 

44 55 230,22 zł 



 

45 752,72 zł 

46 2 824,21 zł 

47 10 812,42 zł 

48 13 931,15 zł 

50 642,92 zł 

51 7 685,28 zł 

55 6 743,09 zł 

57 65 345,18 zł 

60 6 912,02 zł 

61 12 902,11 zł 

63 1 483,21 zł 

64 654,48 zł 

65 9 097,92 zł 

66 49 018,45 zł 

67 2 002,32 

68 444,96 zł 

69 584,09 zł 

70 1 560,60 zł 

71 49 896,00 zł 

72 2 169,50 zł 

73 31 147,20 zł 

74 4 291,16 zł 

75 759,78 zł 

9 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 

 ul. Prosta 68 

 00-838 Warszawa 

54 9 720,00 zł 

10 
ASCLEPIOS S.A. 
 ul. Hubska 44 

 50-502 Wrocław 

1 24 840,00 zł 

2 8 845,20 zł 

9 784,19 zł 

14 1 995,84 zł 

17 2 259,77 zł 

21 7 560,00 zł 

29 3 639,43 zł 

35 1 126,48 zł 

38 1 082,89 zł 

44 49 962,46 zł 

52 23 431,05 zł 

55 11 009,95 zł 

56 364 791,60 zł 

62 175 392,00 zł 

65 8 929,44 zł 

66 48 542,54 zł 

67 2 289,60 zł 

68 572,40 zł 

71 51 337,80 zł 

74 6 229,01 zł 

11 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  

ul. Szopienicka77 
 40-431 Katowice 

8 6 543,29 zł 

13 6 195,92 zł 

14 1 919,12 zł 

26 1 306,28 zł 

45 715,65 zł 

47 10 292,25 zł 

53 2 079,00 zł 

66 47 245,79 zł 

67 1 964,52 zł 

                Dyrektor 

  SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

                                                                              dr Elżbieta Kasprzak 


